ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND - TD                                     Bình Định, ngày     tháng      năm 2020

V/v trả lời đơn khiếu nại

của ông Võ Điệp

Kính gửi: Ông Võ Điệp.

(Địa chỉ: Tổ 9, khu vực 7, phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn).

UBND tỉnh nhận được đơn của ông Võ Điệp khiếu nại yêu cầu giao thêm

01 lô đất tái định cư cho hộ gia đình ông để xây dựng nhà cho con ở do ảnh hưởng

Dự án xây dựng Đường phía Tây tỉnh (ĐT.638). Sau khi xem xét hồ sơ vụ việc và

trên cơ sở kiểm tra, xác minh và đối thoại của Tổ Công tác liên ngành của tỉnh

(thành lập theo Quyết định số 168/QĐ-UBND ngày 14/01/2020 của UBND tỉnh

Bình Định) đối với hộ ông Võ Điệp; đối chiếu với các quy định của pháp luật hiện

hành, Chủ tịch UBND tỉnh trả lời như sau:

Việc khiếu nại của ông Võ Điệp, đã được Chủ tịch UBND tỉnh giải quyết

khiếu nại lần lần đầu tại Quyết định số 3926/QĐ-UBND ngày 29/10/2019 đã

có hiệu lực của pháp luật. Nay, ông Võ Điệp tiếp tục gửi đơn với nội dung đã

được cơ quan có thẩm quyền giải quyết, không có tình tiết mới; do đó, Chủ tịch

UBND tỉnh không đặt vấn đề xem xét lại nội dung đơn của ông Võ Điệp.

 Chủ tịch UBND tỉnh thông báo đến ông Võ Điệp biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy (b/c);

- TT. HĐND tỉnh (b/c);

- Đoàn ĐBQH tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- CVP, PVP-VX;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-02T09:22:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-02T09:29:04+0700

		2020-06-02T09:39:48+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-02T10:45:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-02T10:45:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-02T10:45:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-02T10:45:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!